
Dz.U./S S24
02/02/2013
36381-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/7

02/02/2013 S24
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:36381-2013:TEXT:PL:HTML

PL-Lublin: Urządzenia komputerowe
2013/S 024-036381

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie
ul. Akademicka 13
Punkt kontaktowy: Sekcja ds. Zamównień Publicznych
Osoba do kontaktów: Magdalena Pluta
20-950 Lublin
POLSKA
Tel.:  +48 814456603
E-mail: zamowienia@up.lublin.pl
Faks:  +48 814456730
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.up.lublin.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 11 części.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Kod NUTS PL314

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Zamawiający dodatkowo żąda, aby Wykonawca zapewnił Zamawiającemu:
1) minimalne terminy gwarancji:
w części 1:
— minimum 24 miesiące w trybie NBD - Komputer E, A, B, monitor M1, M2,

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:36381-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowienia@up.lublin.pl
www.up.lublin.pl


Dz.U./S S24
02/02/2013
36381-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/7

02/02/2013 S24
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/7

— minimum 12 miesięcy - Drukarka-KOD DA1,
— minimum 24 miesiące – Drukarka-KOD DLM1 KOD DLK1,
— minimum 24 miesiące – Pendrive-KOD P1 KOD P2 KOD P3,
— minimum 24 miesiące – Skaner-KOD S1,
— minimum 12 miesięcy – zasilacz awaryjny UPS 700VA-KOD UPS.
w części 2:
— minimum 24 miesiące ONSITE w trybie NBD – Notebook model B, C, D, E,
— minimum 24 miesiące – Mysz bezprzewodowa,
— minimum 24 miesiące – Mysz komputerowa optyczna 2-klawiszowa z rolką USB,
— minimum 24 miesiące - Pendrive-KOD P1 KOD P2 KOD P3,
— minimum 24 miesiące – Torba na notebooka 13,3” 15,6” 17”.
w części 3:
— minimum 24 miesiące w trybie NBD - Notebook.
w części 4:
— minimum 12 miesięcy.
w części 5:
— minimum 6 miesięcy – Bateria typ A, B.
w części 6:
— minimum 12 miesięcy – Przenośny prezenter.
— minimum 24 miesiące – Pendrive 32 GB, 64 GB.
— minimum 24 miesiące – Przenośny dysk twardy.
— minimum 12 miesięcy – słuchawki.
— minimum 24 miesiące – zewnętrzny dysk twardy.
w części 7
— minimum 12 miesięcy – Klawiatura USB,
— minimum 12 miesięcy – Mysz optyczna, laserowa z nanoodbiornikiem,
— minimum 12 miesięcy – Mysz komputerowa optyczna 2-klawiszowa z rolką USB,
— minimum 24 miesiące – Pendrive 32 GB,
— minimum 24 miesiące – Dysk twardy zewnętrzny 500 GB, 2,5 USB 3.0, zasilany z USB,
— minimum 24 miesiące – Listwa zasilająca 1,5; 3,0; 5,0 m,
— minimum 24 miesiące – Bezprzewodowy prezenter laserowy,
— minimum 24 miesiące – Torba na notebooka 13”, 15”, 17”.
w części 11:
— minimum 36 miesięcy w trybie NBD – Komputer, monitor,
— minimum 36 miesięcy w trybie ONSITE – Serwer,
— minimum 36 gwarancji – Macierz dyskowa.
2) Gwarancja liczona będzie od daty przekazania do eksploatacji przedmiotu zamówienia, potwierdzonego
podpisaniem protokółu zdawczo-odbiorczego przez obie strony,
3) każdorazowe przedłużenie okresu gwarancji przedmiotu zamówienia w każdej części o czas jego wyłączenia
z eksploatacji, wskutek przekazania do naprawy.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
30200000, 30236000, 30237200, 48000000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)



Dz.U./S S24
02/02/2013
36381-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/7

02/02/2013 S24
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/7

Wartość: 175 696,96 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
AZP/PN/p-200/12/2012

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 213-352154 z dnia 6.11.2012

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1 - Nazwa: część 1 – dostawa sprzętu komputerowego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu
Przyrodniczego w Lublinie
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.1.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Domino Comuter Jarosław Myśliński
ul. Podgórska 5
05-119 Legionowo
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 92 299 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 91 751 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 2 - Nazwa: część 2 – dostawa notebooków dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w
Lublinie
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.1.2013

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:352154-2012:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S24
02/02/2013
36381-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/7

02/02/2013 S24
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/7

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Domino Comuter Jarosław Myśliński
ul. Podgórska 5
05-119 Legionowo
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 64 310 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 63 875,96 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 4 - Nazwa: część 4 – dostawa urządzenia wielofunkcyjnego dla Sekcji ds. BHP i Ochrony Ppoż.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

21.1.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Rekom Sklep Komputerowy Piotr Paciorkowski
ul. Szczytowa 11
20-562 Lublin
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 022 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 218 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 5 - Nazwa: część 5 – dostawa baterii do laptopów dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego
Lublinie
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

21.1.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Rekom Sklep Komputerowy Piotr Paciorkowski



Dz.U./S S24
02/02/2013
36381-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/7

02/02/2013 S24
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/7

ul. Szczytowa 11
20-562 Lublin
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 620 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 442 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 6 - Nazwa: część 6 – dostawa akcesoriów komputerowych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu
Przyrodniczego w Lublinie
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

21.1.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Rekom Sklep Komputerowy Piotr Paciorkowski
ul. Szczytowa 11
20-562 Lublin
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 3 260 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 038 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 7 - Nazwa: część 7 – dostawa akcesoriów komputerowych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu
Przyrodniczego w Lublinie
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

21.1.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Rekom Sklep Komputerowy Piotr Paciorkowski
ul. Szczytowa 11
20-562 Lublin
POLSKA



Dz.U./S S24
02/02/2013
36381-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/7

02/02/2013 S24
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/7

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 23 960 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 15 925 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 10 - Nazwa: część 10 – dostawa oprogramowania komputerowego dla Katedry Ochrony i Kwarantanny Roślin
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

21.1.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Rekom Sklep Komputerowy Piotr Paciorkowski
ul. Szczytowa 11
20-562 Lublin
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 447 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 447 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
W przypadku zmiany przepisów dotyczących podatku od towarów i usług, wynagrodzenie, o którym mowa w
ust. 1 umowy może ulec zmianie i będzie uzależnione od wysokości nowej stawki podatku VAT dla przedmiotu
umowy.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Odwołanie wnosi się:



Dz.U./S S24
02/02/2013
36381-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/7

02/02/2013 S24
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/7

W terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały
przesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w
terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust. 8 – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do
sądu,zgodnie z postanowieniami art. 198a-198 g ustawy Pzp.
W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy zdnia
17.11.1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią
inaczej.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd zamównień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31.1.2013


